
 

 

Til: Fagpressens kompetansefond 

 

Rapport: Fagbladet på Skup-konferansen 

Fagbladet fikk tildelt kompetansemilder for å delta med tre medarbeidere på Skup-konferansen 
2026. Den ble som kjent arrangert i Tønsberg 17.-19. april, og fra Fagbladet deltok Marte Bjerke, 
Rønnaug Jarlsbo og Eva Ler Nilsen.  

Vi hadde i år sendt inn vår første metoderapport til Skup. Den omhandlet sakene som kom ut av 
«Autorisasjonsprosjektet» - et Fritt Ord-finansiert arbeid som ga oss muligheten til å sette av to 
medarbeidere til å jobbe i et helt år med å kartlegge alle helsearbeidere som mistet 
autorisasjonen sin i perioden 2018 til 2024, i alt 905 personer. Erfaringene fra prosjektet var i seg 
selv svært lærerike, og metodene som er brukt (omfattende innsynsarbeid, brede og dype 
databasesøk og nettsøk, samt systematisering av store mengder data) er delt med resten av 
redaksjonen og med kollegene i LO Medias redaksjoner.  

Etter tre innholdsrike Skup-dager sitter vi nå på enda mer kunnskap om undersøkende 
journalistikk, og vi har fått mange gode tips til hvordan vi best mulig kan organisere og strukturere 
gravearbeidet i egen redaksjon. Vi tre som deltok, gikk på ulike seminarer slik at vi totalt sett 
kunne få mest mulig med oss hjem til Fagbladet. Redaksjonssjef Michael Brøndbo deltok på 
Leder-Skup i forkant av konferansen, så samlet har vi lært mye som vi skal praktisere og dele 
med resten av våre kolleger på et eget seminar i løpet av våren.  

Oppsummert: Å delta på Skup-konferansen har styrket redaksjonens kompetanse i alle ledd av 
et graveprosjekt. Selv om vi ser at vi har gjort mye «etter boka» i de prosjektene vi så langt har 
jobbet med, sitter vi nå på verdifull kunnskap om en mer strukturert og velfungerende 
framgangsmåte – både i ledelse av et graveprosjekt og i hvordan journalistene kan jobbe i team 
og hver for seg. Vi har fått innsikt i hvordan andre redaksjoner har jobbet, feilet og oppnådd 
resultater, vi har fått kunnskap om nyttige og konkrete verktøy i gravearbeidet, blitt inspirert av 
kolleger i inn- og utland, og fått spesifikke «oppskrifter» på både hverdagsgraving og graving i 
større saker.  

Takk for støtte fra Fagpressens kompetansefond.  

 

Oslo, 28. april 2026 

 

Eva Ler Nilsen  
Ansvarlig redaktør i Fagbladet 


